resolución CNTV Nº40, de fecha 01 de julio de 2008, transferida por resolución 
exenta CNTV Nº236, de 03 de febrero de 2009, modificada mediante resolución 
CNTV Nº23, de 28 de julio de 2009, y por la resolución exenta CNTV Nº26, de fecha 
15 de marzo de 2010, en el sentido de ampliar, en trescientos sesenta y cinco 
(365) días el plazo de inicio de servicios originalmente establecido, contado 
desde la fecha de la total tramitación de la respectiva resolución modificatoria. 

11. AUTORIZA A SOCIEDAD DE RADIO DIFUSION Y TELEVISION BIENVENIDA 
LIMITADA PARA AMPLIAR EL PLAZO DE INICIO DE SERVICIOS DE SU